
第 4 回倉吉打吹流しびな川柳大会審査の結果について 

 
標記の件につきまして、各位には格別なるご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、第４回倉吉打吹流しびな川柳大会を実施致しましたところ、 
審査の結果、別紙のとおりに決定致しましたので、お知らせ致します。 

   
なお、入賞作品は、６月１１日（火）～６月２１日（金）まで 
「倉吉信用金庫 うつぶき支店」に展示しております。 

 
        第 4 回 倉吉打吹流しびな川柳大会入賞作品 

 
【倉吉打吹ライオンズクラブﾞ会長賞】   

流しびな時期に合わせて里帰り        角森 みゆき 安来市 

  評：ふる郷を思いふる郷を自慢して嫁いだ女性の思いがあふれた作。 

   
【社会福祉委員長賞】 
  打吹の春を彩る流しびな           川本 博子  琴浦町 
  評：定番になった打吹山山麓の春の風物詩。春を彩るが効果的。 

 
【流しびな川柳大会実行委員長賞】     
  玉川に願い叶えと流すひな          西村 典道  北栄町 
  評：思い思いをのせた流しびな。願い叶え、と強い気持ちで流す。 

 
【佳作】 
  雛流し菜の花愛でる女雛さま         田中 紀美恵 倉吉市 
  流しびな未来を乗せて旅に発つ        奥村 恭子  倉吉市 
  孫連れて母娘三代ひな流し          角森 玲子  安来市 
  流しびな世界平和に願い込め         松田 信子  湯梨浜町 
  打吹は幸せ運ぶ福の神            西村 敏子  北栄町 
  子供らに古き伝統ながし雛          西村 奈保子 北栄町 

                    
＊ 敬称を略させて頂きました。 

 


